
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 区政報告 広報広聴費 レポート38ダイジェスト版印刷代＆振込手数料 266,475 -266,475

2 4 5 環境問題・生物多様性 資料購入費 『野生生物保全論研究会』2024年度資料年間購読料&振込手数料 5,152 -271,627

4 10 政務活動費受入れ（令和6年4～6月分） 720,000 448,373

3 4 16 区政報告 広報広聴費 レポート38ダイジェスト版新聞折込代＆振込手数料 352,330 96,043

4 4 30 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）4月分 2,950 93,093

5 4 30 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）4月分 4,700 88,393

6 4 30 事　務　費 携帯電話代（3分の2）2月分 9,338 79,055

7 4 30 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（4月分）　　　 1,340 77,715

8 4 30 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）2月分 4,243 73,472

9 4 30 事　務　費 電話代（3月分）×0.9 774 72,698

10 4 30 学校問題 資料購入費 『スクールセクハラ防止関東ネットワーク』2024年度分資料代＆振り込み手数料 5,152 67,546

11 4 30 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）3月分 866 66,680

12 5 7 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（5月分） 1,432 65,248

13 5 16 女性政策 資料購入費 『wife』2024年分購読料＆振込手数料 4,472 60,776

14 5 21 食品安全・農業政策 資料購入費 『食の安全ビジョン21』2024年度分資料代&振込手数料 5,152 55,624

15 5 27 事　務　費 電話代（４月分）×0.9 788 54,836

16 5 27 公害問題 資料購入費 『カネミ油症関連』2024年資料代＆振込手数料 3,152 51,684

17 5 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）５月分 4,700 46,984

18 5 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）５月分 2,950 44,034

19 5 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）3月分 9,325 34,709

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 5 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（5月分）　　　 1,340 33,369

21 5 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）3月分 4,242 29,127

22 5 27 人権問題 資料購入費 『ヒューマンライツナウ』2024年度分資料代＆振込手数料 5,152 23,975

23 5 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）4月分 866 23,109

24 6 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（6月分） 1,615 21,494

25 6 5 女性医療 資料購入費 『微小血管狭心症』 1,430 20,064

26 6 13 高齢者福祉 資料購入費 『福祉サポートセンター』2024年度分資料代&振込手数料 1,720 18,344

27 6 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）6月分 2,950 15,394

28 6 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）6月分 4,700 10,694

29 6 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）4月分 3,801 6,893

30 6 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）4月分 4,242 2,651

31 6 27 事　務　費 電話代（5月分）×0.9 1,772 879

32 6 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）5月分 866 13

33 7 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（7月分） 1,615 -1,602

7 10 政務活動費受入れ（令和6年7～9月分） 720,000 718,398

34 7 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）7月分 2,950 715,448

35 7 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）7月分 4,700 710,748

36 7 29 事　務　費 携帯電話代（3分の2）5月分 3,806 706,942

37 7 29 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）5月分 9,020 697,922

38 7 29 事　務　費 電話代（6月分）×0.9 3,449 694,473
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

39 7 29 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）6月分 866 693,607

40 8 6 女性医療 資料購入費 『女性の一生はホルモンに支配されている』他 3,200 690,407

41 8 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）8月分 2,950 687,457

42 8 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）８月分 4,700 682,757

43 8 27 事　務　費 電話代（７月分）×0.9 3,114 679,643

44 8 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）6月分 3,825 675,818

45 8 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）6月分 1,350 674,468

46 8 29 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）7月分 866 673,602

47 8 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（8月分） 1,615 671,987

48 8 29 事　務　費 マイクロソフト年間契約（2024年）×0.9　　　　　 13,410 658,577

49 9 6 環境問題 資料購入費 『ダイオキシン・環境ホルモン対策国民会議』2024年分資料代&振込手数料 2,152 656,425

50 9 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（9月分） 1,615 654,810

51 9 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）9月分 3,400 651,410

52 9 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）9月分 4,700 646,710

53 9 27 事　務　費 電話代（８月分）×0.9 3,114 643,596

54 9 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）7月分 3,814 639,782

55 9 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）7月分 1,350 638,432

56 9 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）8月分 866 637,566

57 10 7 学校問題 資料購入費 『大丈夫！不登校。』 1,980 635,586

58 10 7 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（10月分） 1,615 633,971
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

59 10 8 区政報告 広報広聴費 活動報告郵送代 23,750 610,221

10 10 政務活動費受入れ（令和6年10～12月分） 720,000 1,330,221

60 10 28 事　務　費 電話代（9月分）×0.9 3,083 1,327,138

61 10 28 事　務　費 携帯電話代（3分の2）8月分 3,874 1,323,264

62 10 28 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）10月分 3,400 1,319,864

63 10 28 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）10月分 4,700 1,315,164

64 10 28 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）8月分 1,350 1,313,814

65 10 28 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）9月分 866 1,312,948

66 11 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（11月分） 1,615 1,311,333

67 11 25 女性問題 広報広聴費 『性と健康を考える女性専門家の会』2023年度資料代&振込手数料 5,110 1,306,223

68 11 27 事　務　費 電話代（10月分）×0.9 3,075 1,303,148

69 11 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）11月分 3,400 1,299,748

70 11 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）11月分 4,700 1,295,048

71 11 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）9月分 3,894 1,291,154

72 11 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）9月分 1,350 1,289,804

73 11 27 医療問題 資料購入費 『私たちは売りたくない』 1,760 1,288,044

74 11 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）10月分 866 1,287,178

75 12 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（12月分） 1,615 1,285,563

76 12 6 区政報告 広報広聴費 活動報告郵送代 11,000 1,274,563

77 12 26 区政報告 広報広聴費 レポート郵送リスト管理委託料&振込手数料 50,275 1,224,288
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

78 12 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）12月分 3,400 1,220,888

79 12 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）12月分 4,700 1,216,188

80 12 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）10月分 3,867 1,212,321

81 12 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）10月分 1,350 1,210,971

82 12 27 事　務　費 電話代（11月分）×0.9 3,174 1,207,797

83 12 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）11月分 866 1,206,931

84 1 6 障がいと犯罪 資料購入費 『ケーキが切れない非行少年』ほか 3,564 1,203,367

85 1 6 事　務　費 コピー用紙 4,182 1,199,185

1 10 政務活動費受入れ（令和7年1～3月分） 720,000 1,919,185

86 1 13 事　務　費 文具（ボールペン、インクカートリッジ、修正テープ等） 2,516 1,916,669

87 1 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）11月分 3,843 1,912,826

88 1 27 事　務　費 電話代（12月分）×0.9 3,189 1,909,637

89 1 6 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（1月分） 1,615 1,908,022

90 1 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）1月分 3,400 1,904,622

91 1 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）1月分 4,700 1,899,922

92 1 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）11月分 1,350 1,898,572

93 1 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）12月分 1,000 1,897,572

94 1 30 事　務　費 プリンタートナー&FAXインクカートリッジ 51,290 1,846,282

95 1 30 地域産業振興 資料購入費 『世田谷ライフ』 1,100 1,845,182

96 2 5 環境問題・生物多様性 資料購入費 『ヨーロッパのオオカミ２０２４』 3,520 1,841,662
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

97 2 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（2月分） 1,615 1,840,047

98 2 10 広報広聴費 HP管理＆レンタルサーバー年間使用料×0.9 118,800 1,721,247

99 2 13 区政報告 広報広聴費 区政報告郵送代 5,500 1,715,747

100 2 27 事　務　費 電話代（1月分）×0.9 3,197 1,712,550

101 2 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）2月分 3,400 1,709,150

102 2 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）2月分 4,700 1,704,450

103 2 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）12月分 3,850 1,700,600

104 2 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）12月分 1,350 1,699,250

105 2 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）1月分 1,000 1,698,250

106 3 18 区政報告 広報広聴費 「レポート39」（新聞折込用）印刷代＆振込手数料 335,775 1,362,475

107 3 21 事　務　費 プリンタートナーカートリッジ 47,960 1,314,515

108 3 25 区政報告 広報広聴費 「レポートNO.39」印刷代＆振込手数料（郵送用） 333,575 980,940

109 3 26 区政報告 広報広聴費 「レポート39」宛名印刷、封入封かん作業代&振込手数料 192,380 788,560

110 3 26 区政報告 広報広聴費 レポート39ポスティング代＆振込手数料 3,850 784,710

111 3 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（3月分） 1,615 783,095

112 3 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）3月分 3,400 779,695

113 3 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）3月分 4,700 774,995

114 3 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）1月分 3,830 771,165

115 3 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の１）1月分 1,350 769,815

116 3 27 事　務　費 電話代（2月分）×0.9 3,182 766,633
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 田中　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

117 3 27 事　務　費 アイクラウド＋（3分の2）2月分 1,000 765,633

118 3 27 区政報告 広報広聴費 議会報告動画作成費＆振込手数料 20,110 745,523

119 3 29 区政報告 広報広聴費 「レポート39」郵送代 702,241 43,282
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